様式第５号（第１１条関係）

  年  月  日

弘前市上下水道事業

弘 前 市 長        様

住      所

申請者 名   称

代 表 者

弘前市下水道用マンホール蓋のデザイン使用承認変更申請書

年  月  日付け弘水総発第  号で承認を受けた内容について、次のとおり変更したいので、

弘前市下水道用マンホール蓋のデザインの使用に関する要綱第１１条の規定により、次のとおり申請しま

す。

使 用 対 象

物 件

変 更 内 容

（変更前）

（変更後）

変 更 理 由

使 用 期 間

（変更前）    年   月   日  から   年   月   日

（変更後）    年   月   日  から   年   月   日

添 付 書 類
１ 使用に際しての企画書等、使用内容がわかるもの

２ その他

連 絡 先

担当者氏名：

電   話：

連 絡 先：電話              メール

備 考

（提出先：弘前市上下水道部総務課企画係）